

Łasin dnia 28 lutego 2011 roku

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia – nr sprawy
ZPU.272.3.2011.PO**

Dotyczy: postępowania realizowanego w trybie przetargu ograniczonego pn. „**Modernizacja istniejącego systemu ciepłowniczego w Łasinie**”.

Działając na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuję, że w dniu 25 lutego wpłynęły do zamawiającego pytania:

Pytanie:

1. Czy dopuszcza się udział w przetargu konsorcjum firm spełniających wspólnie warunki określone w SIWZ.

Odpowiedź zamawiającego:

Zgodnie z art. 23 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wykonawcy mogą wspólne ubiegać się o udzielenie zamówienia. Przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców, o których mowa w ust. 1 (art. 23)

Pytanie:

2. Czy informację z banku o posiadanych środkach w wysokości 7 000 000,00 zł można zastąpić oświadczeniem właściciela spółki o posiadanym zabezpieczeniu finansowym w wymaganej wielkości.

Odpowiedź zamawiającego:

W ogłoszeniu - punkt **III.3.5)** - zamawiający określił, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek posiadania: środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości co najmniej 7 000 000,00 zł, natomiast w punkcie - **III.4.1) - W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:**

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Łasin
Franciszek Kawski